
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
WÓJTA GMINY PORAJ

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie wzoru formularza dotyczącego dodatkowego zlecenia na skorzystanie z usługi 
podstawienia i odbioru dodatkowego pojemnika przeznaczonego na odpady ulegające 

biodegradacji- odpady zielone, odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych 
samodzielnie oraz zwiększenie częstotliwości odbioru wytworzonych odpadów komunalnych 

zmieszanych

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zmianami ), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 8 marca 1998 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 
z późn. zmianami ), § 5 ust. 1 Uchwały Nr 189(XXIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 16 września 2016 
roku w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi ( 
publikacja: Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 4760 )

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się wzór formularza  dotyczącego dodatkowego zlecenia na skorzystanie z usługi 
podstawienia i odbioru dodatkowego pojemnika przeznaczonego na odpady ulegające biodegradacji- 
odpady zielone, odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie oraz 
zwiększenie częstotliwości odbioru wytworzonych odpadów komunalnych zmieszanych stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Pozyskiwania Środków Urzędu Gminy w Poraju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2013 z dnia 1 lipca 2013 roku w sprawie wzoru formularza 

dotyczącego dodatkowego zlecenia na skorzystanie z usługi podstawienia i odbioru pojemnika 
przeznaczonego na odpady komunalne bądź podstawienia i odbioru pojemnika na odpady budowlane i 
rozbiórkowe z remontów.

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
2/2017
Wójta Gminy Poraj
z dnia 2 stycznia 2017 r.

Wzór formularza dotyczącego dodatkowego zlecenia na skorzystanie z usługi podstawienia i 
odbioru dodatkowego pojemnika pzreznaczonego na odpady ulegajace biodegradacji- odpady 

zielone, odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie oraz 
zwiększenie częstotliwości odbioru wytworzonych odpadów komunalnych zmieszanych

[ Złożenie niniejszego zlecenia przez właściciela nieruchomości stanowi podstawę do naliczenia 
dodatkowej opłaty w zakresie odbierania odpadów komunalnych ]

1. DANE IDENTYFIKACYJNE
1.1. Osoba fizyczna

Nazwisko Pierwsze imię, drugie imię
Nr telefonu Adres e- mail
Adres zamieszkania
Adres do korespondencji

1.2. Pozostałe podmioty
SiedzibaNazwisko/a i Imię/ona wspólników/ Nazwa pełna
Nr KRS/NIP Klasa PKD

Numer telefonu Adres e- mail
Osoby upoważnione do reprezentowania

2. Dane nieruchomości, na którą ma być podstawiony dodatkowy pojemnik/ zwiększona 
częstotliwość wywozu pojemnika
Ulica Nr domu Nr lokalu
Miejscowość Kod pocztowy Poczta

3. Zamawiam pojemnik na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów
Rodzaj i pojemność pojemnika Ilość sztuk Okres podstawienia

4. Zamawiam dodatkowy pojemnik na odpady ulegające biodegradacji- odpady zielone
Pojemność pojemnika Ilość sztuk Okres podstawienia

5. Zamawiam dodatkowy odbiór pojemnika – zwiększenie częstotliwości wywozu odpadów 
komunalnych zmieszanych

Pojemność posiadanego pojemnika Ilość dodatkowej częstotliwości odbioru 
pojemnika w miesiącu

Okres zlecenia ( proszę podać miesiące )

…...........................................                                                          …...................................................
( Miejscowość, data )                                                                                       ( czytelny podpis )

Przyjęty Strona 1



Zlecenie na dodatkową usługę dotyczącą zapotrzebowania na podstawienie i odbiór pojemnika przeznaczonego
na odpady ulegające biodegradacji – odpady zielone, odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów

prowadzonych samodzielnie oraz zwiększenie częstotliwości odbioru wytworzonych odpadów komunalnych
zmieszanych 

[ Złożenie niniejszego zlecenia przez właściciela nieruchomości stanowi podstawę do naliczenia dodatkowej opłaty w zakresie
odbierania odpadów komunalnych ]

1. DANE IDENTYFIKACYJNE
1.1. Osoba fizyczna

Nazwisko Pierwsze imię, drugie imię

Nr telefonu Adres e- mail

Adres zamieszkania

Adres do korespondencji

1.2. Pozostałe podmioty

Nazwisko/a i Imię/ona wspólników/ Nazwa pełna Siedziba

Nr KRS/NIP Klasa PKD

Numer telefonu Adres e- mail

Osoby upoważnione do reprezentowania

2. Dane nieruchomości, na którą ma być podstawiony dodatkowy pojemnik/ zwiększona częstotliwość wywozu pojemnika

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

3. Zamawiam pojemnik na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów

Rodzaj i pojemność pojemnika Ilość sztuk Okres podstawienia

4. Zamawiam dodatkowy pojemnik na odpady ulegające biodegradacji- odpady zielone

Pojemność pojemnika Ilość sztuk Okres podstawienia

5. Zamawiam dodatkowy odbiór pojemnika – zwiększenie częstotliwości wywozu odpadów komunalnych zmieszanych

Pojemność posiadanego pojemnika Ilość dodatkowej częstotliwości odbioru
pojemnika w miesiącu

Okres zlecenia ( proszę podać miesiące )

…...........................................                                                          …...................................................
            ( Miejscowość, data )                                                                                                                                  ( czytelny podpis )

Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zarządzenie niniejsze zostało wprowadzone na podstawie Uchwały Nr 189(XXIII)16 Rady Gminy

Poraj z dnia 16 września 2016 r. w sprawie określenia dodatkowych usług w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz

wysokości cen za te usługi. Zgodnie z podjętą uchwałą dodatkowe usługi obejmują podstawienie

pojemnika na odpady: budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie; odpady

biodegradowalne- odpady zielone; zwiększenie częstotliwości odbioru wytworzonych odpadów

komunalnych zmieszanych. W związku z podjętą Uchwałą oraz w celu ujednolicenia podstawy

prawnej został przygotowany projekt niniejszego zarządzenia.

Imię i nazwisko osoby sporządzającej dokument: Dorota Rozmus- Urząd Gminy Poraj.

Przyjęty Strona 1




